
                       
                  

                    
                   

           

                    

                     

• ВСС, во областа на општествените науки
• Напредно познавање на MS Office пакетот
• Познавање на англиски јазик

                      

• Високо развиени аналитички, организациски и 
комуникациски способности

• Флексибилна личност која презема иницијатива
• Одговорна, прецизна, проактивна личност, ориентирана 

кон постигнување резултати

Г        г         

• Анализа на трошоци и плаќања во рамки на молот и подготовка 
на периодични извештаи

• Водење евиденција и подготвување табели за плаќања
• Грижа за навремено фактурирање и уплати
• Водење на табели за издавање на простори и приходи
• Давање на предлози за ефикасност и намалување на трошоците

Н       м  

• Професионална и позитивна работна атмосфера
• Работа во добри услови под високи стандарди

Со апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани 
и обработувани во нашата дата база во рок од една година
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